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Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and speciöcation

Beschreibung
Description

Ersatzteilliste

Replacement Parts

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration
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Gest. Bolzen kurz
Switch with spring
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Lokgehäuse
Body assembly 00101046

Umlaufblech mit Puffer
Gangway with buffer

00111046

Lichtleiter Satz
Optical fiber set

00134046

00194046

00194607

00194716Handrad
Handwheel

00194824Kupplungshaken
Coupler dummy

Lampe mit Lampeneinsatz
Bulb white with socket 00194854

Bahnräumer Satz
Track sweeper set

00224046

Bremsgehänge
Brake rigging

00314046

00384028
KUKU-Deichsel vorne
Short coupling shaft front

KUKU-Deichsel hinten
Short coupling shaft rear

00384029

Fahrgestell komplett, ohne Motor
Loco chassis w/o motor

00404046

00424046Steuerung komplett mit Kuppelstange
Steering assembly with conneting rod

00434046

04340461Einströmrohr, Ausströhmrohr, Satz
Steam pipe set

Umlaufblech vorn
Gangway front

00454046

00474046

00504046

00507801

00507903

00527008Achse
Shaft

Kuppelradsatz o. Nut, o. Zahnrad
Wheel set, w/o groove, w/o gear

00534102

00534103

00534104Laufradsatz kpl.
Wheelset complete

00564178

Ersatz Schleifkohlen
Carbon brush

6518

00564185

00564186

00564775

00567605

00604046

Zahnrad Z 24
Gear S 24

Distanzring
Spacer

Schnecke
Worm

7

Aufwerfhebel Satz
Optical fiber

Drehgestell komplett
Bogie complete

Kohlenhalter
Carbon brush holder
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Pfeife
Whistle

Zylinder li u. re, Satz
Cylinder set

Motor kpl. mit Schwungmasse
Motor with flywheel mass

Motorhaltebügel
Motor holder

Treibradsatz, mit Nut, mit Zahnrad
Wheelset, with gear, with groove

Zahnrad mit Ratschenring Z 28
Gear S 28

Zahnrad mit Fed.
Gear with spring

Stromabnehmereinsatz
Bow collector set

Haftreifen
Traction tyre

00544009

48

Zapfenführung mit Bundbolzen
Shaft guide

34

00614805
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Beschreibung
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Ersatzteilliste
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Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration
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00730538

KS Blechschraube
Contact spring for wheelset
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Linsenschraube M2
Spring for coupler
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Senkkopfblechschraube
Standard coupler
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013

001

Leiterplatte hinten komplett
Pantograph

Schnittstellen Blindstecker
Cross head screw

Kreuzschlitzschraube
Buffer flat 00704404

00654103

00664002

00702405Senkschraube M2 x 5-4,8
Buffer curved

00704405

001

00713309

001

Zylinderstift 2x10
Profi coupler

00714516
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Leiterplatte vorne komplett
Switch with spring

9

00654102

001
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Profi-Kupplung
Profi coupler

001

001

10

11

12

13

14

15

16 Andruckfeder für Radsatz
Contact spring for wheelset

Richtfeder
Spring for coupler

Druckfeder
Standard coupler

Steckpuffer
Pantograph

Steckpuffer flach
Cross head screw

Richtfeder
Buffer flat

Rahmenvorderteil mit Puffer
Buffer curved
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00764026

00754006

00754015
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00754046
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00764025
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00767012
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01100644406Kontaktpilzgarnitur
Contact button set

10

11

12

13

15

14

16

17


